
Zarządzenie nr 147/2025 

Wójta Reńska Wieś 

z dnia 07 października 2025 r. 

w sprawie określenia wzoru wniosku rekrutacyjnego do Młodzieżowej Rady Gminy Reńska Wieś  

dla kandydatów uczęszczających do szkół ponadpodstawowych 

 

 

Na podstawie § 46 ust. 1 załącznika do Uchwały Nr L/391/2033 Rady Gminy Reńska Wieś  

z dnia 26 października 2022 r. w sprawie nadania statutu Młodzieżowej Radzie Gminy Reńska Wieś 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Wzór wniosku rekrutacyjnego do Młodzieżowej Rady Gminy Reńska Wieś dla kandydatów 

uczęszczających do szkół ponadpodstawowych określa załącznik. 

2. Wnioski rekrutacyjne składane są; 

1) w formie skanu na adres mailowy rada@renskawies.pl ; 

2) osobiście w sekretariacie w godzinach pracy Urzędu Gminy  Reńska Wieś; 

3) pocztą tradycyjną na adres ul. Pawłowicka 1, 47-208 Reńska Wieś, Urząd Gminy Reńska Wieś  

z dopiskiem „Rekrutacja MRG Reńska Wieś – szkoły ponadpodstawowe”. 

3. Termin składania wniosków upływa w dniu 31 października (piątek) 2025 roku o godz. 14.00. 

4. Wnioski niekompletne, nadesłane po terminie pozostaną bez rozpatrzenia.  

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

    W Ó J T  G M I N Y  

             Reńska Wieś  

 

mgr Tomasz Hubert Kandziora 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:rada@renskawies.pl


 
Załącznik  do Zarządzenia nr 147/2025 z dnia 07 października 2025r 

 WNIOSEK REKRUTACYJNY  
DO MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

Kadencja 2025-2028 
 

CZĘŚĆ I. DANE PODSTAWOWE  

1. Imię i nazwisko oraz dane kontaktowe Kandydata na radnego Młodzieżowej Rady GMINY REŃSKA WIEŚ: 

Imię i nazwisko  

Adres zamieszkania  

Nr telefonu  

Adres e-mail  

Data urodzenia   

Nazwa szkoły i klasa  

Adres szkoły:  

Zainteresowania: 

 

 

 

 

 

 

2. Uzasadnienie udziału w pracach Młodzieżowej Rady Gminy Reńska Wieś:   

W uzasadnieniu Kandydat może wskazać zaangażowanie w życie społeczności lokalnej i projekty społeczne, jak również swoją aktywność 
w samorządzie szkolnym, harcerstwie, zajęciach pozalekcyjnych, instytucjach charytatywnych, a także osiągnięcia w olimpiadach   
i konkursach. Dopuszcza się możliwość dodania załączników do uzasadnienia, zawierających grafiki, ilustracje, tabele, wykresy  i inne 
podobne formy przedstawienia treści.  W przypadku braku miejsca – można dołączyć resztę na osobnej kartce. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik  do Zarządzenia nr 147/2025 z dnia 07 października 2025r 

 
3. Pomysł na działanie na rzecz młodzieży w gminie Reńska Wieś: 

 
Opisz w kilku zdaniach swój pomysł na działanie na rzecz młodzieży w gminie Reńska Wieś. Działanie może służyć 
zaangażowaniu młodych w sprawy samorządności lub inne stanowiące uatrakcyjnienie czasu wolnego dzieci i młodzieży.  
W przypadku braku miejsca – można dołączyć resztę na osobnej kartce.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

CZĘŚĆ II. OŚWIADCZENIE KANDYDATA 
 

Ja, niżej podpisana/y ………………………………………………..……………………. oświadczam, że: 
1. Wyrażam zgodę do kandydowania na Radnego do Młodzieżowej Rady Gminy Reńska Wieś.  
2. Pełniąc funkcję Radnego - Młodzieżowej Rady Gminy Reńska Wieś zobowiązuje się do: 

a) zapoznania z celami działania Młodzieżowej Rady Gminy Reńska Wieś; 
b) aktywnego uczestnictwa w spotkaniach Młodzieżowej Rady Gminy Reńska Wieś; 
c) przedstawiania opinii reprezentowanej młodzieży z gminy Reńska Wieś; oraz przekazywania 

informacji zwrotnych; 
d) przestrzegania praw i obowiązków Radnego; 
e) aktywne uczestnictwo i propagowanie działań Młodzieżowej Rady Gminy Reńska Wieś; 
f) wykorzystywanie własnych umiejętności do usprawniania pracy Młodzieżowej Rady Gminy 

Reńska Wieś. 
3. Mam świadomość, że mandat Radnego jest sprawowany nieodpłatnie. 
4. Zapoznałem(am) się ze Statutem Młodzieżowej Rady Gminy Reńska Wieś przyjętym Uchwałą  

Nr L/391/2022 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 26 października 2022r. w sprawie nadania statutu 
Młodzieżowej Radzie Gminy Reńska Wieś. 

 

…………………………………….... 

Miejscowość, data 

 

……………………................................. 

Czytelny podpis kandydata 



 
Załącznik  do Zarządzenia nr 147/2025 z dnia 07 października 2025r 

 

 

CZĘŚĆ III. OŚWIADCZENIE RODZICA 

 

Ja niżej podpisana/ny* wyrażam zgodę na kandydowanie do Młodzieżowej Rady Gminy Reńska Wieś oraz 

udział mojego dziecka …………………………………………………………… w pracach Młodzieżowej Rady Gminy Reńska 

Wieś. 

Jednocześnie  oświadczam, że moje dziecko: 

     posiada status ucznia szkoły ponadpodstawowej; 

      nie jest zawieszona/y w prawach ucznia oraz nie toczy się żadne postępowanie karne ani w sprawie 

nieletnich. 
 

……………………....................................... 

Data, podpis rodzica/opiekunka  

prawnego kandydata niepełnoletniego  

 

 

Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych 

Zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r.  
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych („RODO”) oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE informujemy, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Reńska Wieś w imieniu, której działa Wójt 
Gminy Reńska Wieś z siedzibą w Reńskiej Wsi, ul. Pawłowicka 1, tel. 77/40 53 211, e-mail – 
ug@renskawies.pl 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych z którym można się kontaktować przez e-mail: 
steuer@renskawies.pl 

3. Dane osobowe kandydatów do Młodzieżowej Rady Gminy będą przetwarzane w celu 
przeprowadzenia procedury wyborczej oraz powołanie członków Młodzieżowej Rady Gminy – na 
podstawie art.6 ust.1 lit. E RODO. 

4. Podanie danych jest dobrowolne lecz niezbędne do wzięcia udziału w procedurze wyborczej. 
5. Dane mogą być udostępniane podmiotom uprawnionym na podstawie przepisów prawa oraz 

jednostkom organizacyjnym współuczestniczącym w realizacji zadania (np. szkołom, organizacjom 
kulturalnym i młodzieżowym). 

6. Dane będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu, a następnie zgodnie z przepisami 
o archiwizacji. 

7. Osobie, której dane dotyczą przysługuje prawo dostępu do danych, ich sprostowania, ograniczenia 
przetwarzania oraz wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

8. Dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany ani poddawane profilowaniu. 

 

 

…………………………………….... 
Miejscowość, data 

 

……………………................................. 
Czytelny podpis kandydata 

 

 

                                 

 

                                               ……………………....................................... 

                                                                                        Podpis rodzica/opiekuna prawnego kandydata  

 

mailto:steuer@renskawies.pl

		2025-10-07T14:22:26+0200
	Tomasz Hubert Kandziora




